



Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjallerup
Tlf. 98 28 38 38
E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*Unidamp ApS
Rønnevej 7, Stae
9310 Vodskov*

CVR-nr: 36 91 14 25

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/13 2017

Preben Birkegaard Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Unidamp ApS
Rønnevej 7, Stae
9310 Vodskov

CVR-nr.: 36 91 14 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Birkegaard Nielsen
Per Sahlertz

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Torvet 1
9370 Hals

Revisor

Revi Nord A/S
Registreret Revisionsaktieselskab
Østergade 1, 1. th.
9320 Hjallerup

Ejerforhold

PN Holding ApS
Sahlertz Holding ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med specialfremstillede produkter til opbevaring af sports- og fritidsudstyr samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	328.118	305.327
1 Personaleomkostninger.....	-88.818	-182.567
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-134.598	-134.596
DRIFTSRESULTAT	104.702	-11.836
Andre finansielle omkostninger.....	-2.380	-2.006
RESULTAT FØR SKAT	102.322	-13.842
3 Skat af årets resultat.....	-22.991	14.241
ÅRETS RESULTAT	79.331	399
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	0	36.000
Overført resultat.....	-669	-35.601
DISPONERET I ALT	79.331	399

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
4 Goodwill	306.000	408.000
Immaterielle anlægsaktiver	306.000	408.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.788	130.383
Materielle anlægsaktiver	97.788	130.383
6 Deposita	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver	19.500	19.500
ANLÆGSAKTIVER	423.288	557.883
Råvarer og hjælpematerialer	415.470	203.743
Varebeholdninger	415.470	203.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.468	5.749
Andre tilgodehavender	0	19.271
Periodeafgrænsningsposter	5.760	0
Tilgodehavender	36.228	25.020
Likvide beholdninger	186.500	213.613
OMSÆTNINGSAKTIVER	638.198	442.376
AKTIVER	1.061.486	1.000.259

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	83.331	83.331
Overkurs ved emission	0	777.410
Overført resultat.....	741.140	-35.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.000	0
7 EGENKAPITAL.....	904.471	825.140
Hensættelse til udskudt skat.....	69.165	92.220
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	69.165	92.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	14.994	17.143
Gæld til tilknyttede virksomheder	456	0
Selskabsskat.....	47.703	20.487
Anden gæld.....	24.697	45.269
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	87.850	82.899
GÆLDSFORPLIGTELSER	87.850	82.899
PASSIVER	1.061.486	1.000.259
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	87.106	182.297
Andre omkostninger til social sikring.....	1.712	270
	<u>88.818</u>	<u>182.567</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	102.000	102.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.598	32.596
	<u>134.598</u>	<u>134.596</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	46.046	19.481
Regulering af udskudt skat	-23.055	-33.722
	<u>22.991</u>	<u>-14.241</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		510.000
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2016		<u>510.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-102.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		-102.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		<u>-204.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		<u><u>306.000</u></u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	162.980
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	162.980
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-32.596
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	-32.596
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-65.192
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	97.788
	<hr/> <hr/>
	Deposita
6 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	19.500
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	19.500
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	19.500
	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
7 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	83.331	0	0	83.331
Overkurs ved emission.....	777.410	-777.410	0	0
Overført resultat	-35.601	777.410	-669	741.140
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	0	80.000	80.000
	<u>825.140</u>	<u>0</u>	<u>79.331</u>	<u>904.471</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for indkomstskat, acontoskat, restskat samt tillæg og renter henholdsvis udbytteskat, hæftelsen gælder således selskaber omfattet af sambeskatningen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.